Amin.

RITUS COMMUNIONIS

Pag 28

RITUS KOMUNI

Hal 28

## PREX EUCHARISTICA II

stantes

Dóminus vobíscum.

Et cum spíritu tuo.

Sursum corda.

Habémus ad Dóminum.

Grátias agámus  
Dómino Deo nostro.

Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre, nos tibi, sancte Pater, semper et ubíque grátias ágere per Fílium dilectionis tuæ Iesum Christum, Verbum tuum per quod cuncta fecísti: quem misísti nobis Salvatórem et Redemptórem, incarnátum de Spíritu Sancto et ex Vírgine natum.

Qui voluntátem tuam adímplens et pó-pulum tibi sanctum acquírens exténdit manus cum paterétur, ut mortem sól-veret et resurrectióne manifestáret.

Et ídeo cum Angelis et ómnibus Sanctis glóriam tuam prædicámus, una voce dicéntes:

## SANCTUS

stantes

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sabaóth.

Pleni sunt cæli et terra glória tua.  
Hosánnia in excélsis.

## DOA SYUKUR AGUNG II

berdiri

Tuhan bersamamu.

Dan bersama rohmu.

Marilah mengarahkan hati kepada Tuhan.

Sudah kami arahkan.

Marilah bersyukur kepada Tuhan, Allah kita.

Sudah layak dan sepantasnya.

Sungguh layak dan sepantasnya, ya Bapa yang kudus, Allah yang kekal dan kuasa, kami senantiasa bersyukur kepada-Mu dengan pengantaraan Jesus Kristus, Putera-Mu yang terkasih. Dialah Sabda-Mu. Dengan Sabda-Mu itu, Engkau menciptakan alam semesta. Dialah Juru Selamat yang Engkau utus untuk menebus kami. Dengan kuasa Roh Kudus, Ia menjadi manusia dan dilahirkan oleh Perawan Maria.

Untuk melaksanakan kehendak-Mu dan untuk menghimpun umat kudus bagi-Mu, Ia merentangkan tangan-Nya di kayu salib agar belenggu maut dipatahkan dan cahaya kebangkitan dipancarkan.

Maka, bersama para malaikat dan semua orang kudus, kami memuji dan memuliakan Dikau, dan sehati-sesuara bernyanyi/berseru:

## KUDUS

berdiri

Kudus, kudus, kuduslah Tuhan Allah segala kuasa.

Surga dan bumi penuh kemuliaan-Mu.  
Terpujilah Engkau di surga.

*Benedictus qui venit in nōmine Dómini.  
Hosánnia in excélsis.*

genuflexi/stantes, non sedentes

Vere Sanctus es, Dómine, fons omnis sanctitatis.

*Hæc ergo dona, quæsumus, Spíritus tui rore sanctifica, ut nobis Corpus et ✕ Sanguis fiant Dómini nostri Iesu Christi.*

*Qui cum Passióni voluntárie traderé-tur, accépit panem et grátias agens fregit, deditque discípulis suis, dicens:*

**ACCÍPITE ET MANDUCÁTE EX HOC OMNES:  
HOC EST ENIM CORPUS MEUM,  
QUOD PRO VOBIS TRADÉTUR.**

*Símili modo, postquam cenátum est, accípiens et cálicem íterum tibi grátias agens dedit discípulis suis, dicens:*

**ACCÍPITE ET BÍBITE  
EX EO OMNES:  
HIC EST ENIM CALIX SÁNGUINIS  
MEI  
NOVI ET ÆTÉRNI TESTAMÉNTI,  
QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS  
EFFUNDÉTUR  
IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.  
HOC FÁCITE IN MEAM  
COMMEMORATIÓNEM.**